NPO
2003 11 9 13:02 16:07
3
29 16 4 NPO 9
26 6 8
[1G] [2G] [3G] [4G] [5G]
() [6G]
“3 - B
A
B
C
@
@)
3 1
1
2
3
4




®

3 3
A
A B C
3
3
3 1960
1975
NPO
2013
e A
e B
e C




)

10

C

o
<

- 10

NPO

NPO

NPO

up

up

100
101

10




SOHO

OK

—

IT

NPO

EV

O

10

6.9

10

10

6.5
[ 10




D KJ
A B C 1

'6)) 3

)

1G

2G

NPO

NPO

3G

etc

4G

NPO

5G




6G

@

3

2

4
3
2
>
4
1
2
3
©)
12 7 13 30
2 2




75
10

— ~—

etc.

NPO

NPO

NPO

PC

HP




2.B

etc

- Reform

PC

NPO

NPO

NPO

NPO CB

NPO

CB




1

24h

Nod

<00

I




	１． はじめに
	(1) 主催者挨拶
	(2) 前回の振り返りと今日の予定
	(3) シナリオ･アプローチの趣旨説明

	２． 自己紹介
	３． 3 つの未来（シナリオ） あなたならどうするゲーム
	(1) 3 つのシナリオの位置づけ説明
	(2) まちのシナリオと個人のシナリオの作成

	４． まちの現状の課題を話し合う
	(1) グループワーク

	５． まとめ
	(1) グループからの発表
	(2) 今日のまとめ
	(3) 次回予定の確認

	資料(GWでの意見)
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班
	6班


